辽宁省财政厅预算指标通知

辽财指社„2020‟110 号

关于下达 2020年省财政基本药物制度
补助资金的通知

各市（不含大连）、沈抚新区财政局：

    为进一步巩固国家基本药物制度，经研究，现明确 2020 年省

财政基本药物制度补助资金预算指标（具体数额详见附件），用于

支持基层医疗卫生机构和村卫生室实施基本药物制度，推进体制

机制综合改革。该项预算收入列入 2020 年政府收支分类科目

“1100249 医疗卫生共同财政事权转移支付收入”，支出列入 2020

年功能分类科目“2100399 其他基层医疗卫生机构支出”，经济分

类科目“51301上下级政府间转移性支出”。

请按照全面实施预算绩效管理相关政策的要求，及时分解下

达绩效目标，做好绩效运行监控和绩效评价，确保财政资金安全

有效。

                                    省财政厅

   2020 年 3月 17 日

抄送：省卫生健康委

抄送厅内：预算处、国库处、财政监督处、绩效管理处

辽宁省财政厅办公室                  2020年3月17日印发

附件1

序号 地区 合计
基层医疗卫生机构

补助资金
村卫生室补助资金

33250 27717 5533

1 沈阳市 3232 2547 685

2 鞍山市 2752 2315 437

3 抚顺市 1328 1129 199

4 本溪市 1277 1115 162

5 丹东市 2050 1693 357

6 锦州市 3426 2814 612

7 营口市 2141 1759 382

8 阜新市 2056 1737 319

9 辽阳市 1927 1620 307

10 铁岭市 4182 3481 701

11 朝阳市 4236 3518 718

12 盘锦市 584 542 42

13 葫芦岛市 3348 2775 573

14 沈抚新区 711 672 39

2020年基本药物制度补助资金分配表

单位：万元

合计

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实施国家基
本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物制度覆盖
率

公立的和纳入国家基本药物制度管理
的非公立基层医疗卫生机构、村卫生
室国家基本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物制度管理
的非公立基层医疗卫生机构、村卫生
室国家基本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 33250

其中：中央补助

省级财政资金 33250

市级主管部门

县级主管部门

转移支付整体绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 3232

其中：中央补助

省级财政资金 3232

沈阳市财政局 市级主管部门 沈阳市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持续
实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实施
国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物制
度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物制
度管理的非公立基层医疗卫生
机构、村卫生室国家基本药物
配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物制
度管理的非公立基层医疗卫生
机构、村卫生室国家基本药物
采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 2752

其中：中央补助

省级财政资金 2752

鞍山市财政局 市级主管部门 鞍山市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 1328

其中：中央补助

省级财政资金 1328

抚顺市财政局 市级主管部门 抚顺市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 1277

其中：中央补助

省级财政资金 1277

本溪市财政局 市级主管部门 本溪市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 2050

其中：中央补助

省级财政资金 2050

丹东市财政局 市级主管部门 丹东市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 3426

其中：中央补助

省级财政资金 3426

锦州市财政局 市级主管部门 锦州市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 2141

其中：中央补助

省级财政资金 2141

营口市财政局 市级主管部门 营口市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 2056

其中：中央补助

省级财政资金 2056

阜新市财政局 市级主管部门 阜新市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 1927

其中：中央补助

省级财政资金 1927

辽阳市财政局 市级主管部门 辽阳市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 4182

其中：中央补助

省级财政资金 4182

铁岭市财政局 市级主管部门 铁岭市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 4236

其中：中央补助

省级财政资金 4236

朝阳市财政局 市级主管部门 朝阳市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

时效指标 ≧ 80 % 2020-12

成本指标 及时 2020-11

可持续影响指标 ≧ 60 % 2020-12

社会效益指标 中长期 2020-12

满意度指标 经济效益指标 保持稳定 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 584

其中：中央补助

省级财政资金 584

盘锦市财政局 市级主管部门 盘锦市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 3348

其中：中央补助

省级财政资金 3348

葫芦岛市财政局 市级主管部门 葫芦岛市卫生健康委员会

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会

附件2：

转移支付名称

省级财政部门

市级财政部门

县级财政部门

一级指标 二级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限

数量指标 = 100 % 2020-12

数量指标 = 100 % 2020-12

质量指标 ≧ 80 % 2020-12

时效指标 及时 2020-11

成本指标 ≧ 60 % 2020-12

可持续影响指标 中长期 2020-12

经济效益指标 保持稳定 2020-12

满意度指标
服务对象满意度
指标

90 % 2020-12

国家基本药物制度在基层持
续实施

乡村医生收入

补助对象满意度

预算资金情况
（万元）

总体目标

绩效指标

产出指标

效益指标

三级指标

政府办基层医疗卫生机构实
施国家基本药物制度覆盖率

村卫生室实施国家基本药物
制度覆盖率

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物配备使用数量比例

资金拨付及时性

公立的和纳入国家基本药物
制度管理的非公立基层医疗
卫生机构、村卫生室国家基
本药物采购金额比例

市级财政资金

县级财政资金

保证所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。

对实施国家基本药物制度的村卫生室给与补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。

预算资金总额 711

其中：中央补助

省级财政资金 711

沈抚新区财政局 市级主管部门 沈抚新区社会事业局

县级主管部门

转移支付区域绩效目标表
（2020年度）

基本药物制度补助资金 中央主管部门

辽宁省财政厅 省级主管部门 辽宁省卫生健康委员会